

CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

OGGETTO: APPROVAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO DELL'INTERVENTO DENOMINATO "REALIZZAZIONE DELLE ROTATORIE D'INTERSEZIONE TRA SP 42 - JESOLANA, VIA SAN MARCO, VIA POSTESELLE E ADEGUAMENTO DELL'INNESTO TRA SP 42 - JESOLANA E VIA TRINCHET NEL COMUNE DI JESOLO (VE)". CUI L80008840276201900068 - CUP B21B19000190003

DECRETO DEL SINDACO METROPOLITANO

1	ANNO	MOVIMENTO	CAPITOLO	DESCRIZIONE	IMPORTO

La spesa complessiva di Euro 1.945.747,55 trova copertura finanziaria per Euro 1.800.000,00 nel Bilancio 2025/2027, annualità 2025, giusta delibera di Consiglio metropolitano n. 8 del 09/05/2025 di approvazione della variazione al Bilancio stesso, rispettivamente per:

- Euro 900.000,00 nel Bilancio 2025 al capitolo di spesa n. 210050205136/96 " AVANZO LIBERO REALIZZAZIONE ROTATORIA INTERSEZIONE VIA ROMA SX SP42 VIA SAN MARCO VIA POSTESELLE IN COMUNE DI JESOLO", finanziato con avanzo di Amministrazione non vincolato, giusta delibera di Consiglio metropolitano n. 8 del 09/05/2025;
- Euro 900.000,00 nel Bilancio 2025 al capitolo di spesa n. 210050205136/4 "CONTRIBUTO COMUNE REALIZZAZIONE ROTATORIA INTERSEZIONE VIA ROMA SX SP42 VIA SAN MARCO VIA POSTESELLE IN COMUNE DI JESOLO", finanziato con contributo del Comune di Jesolo iscritto al corrispondente capitolo d'entrata n. 420000101165 "REALIZZAZIONE

ROTATORIA ALL'INTERSEZIONE TRA VIA ROMA SINISTRA SP42 - VIA SAN MARCO - VIA POSTESELLE IN COMUNE DI JESOLO. CONTRIBUTO COMUNE", giusta delibera di Consiglio metropolitano n. 8 del 09/05/2025;

- Euro 145.747,55, quale spesa non iscritta a Bilancio 2025, in quanto relativa ai lavori a misura soggetti a ribasso per le opere inerenti l'acquedotto, che sostiene la società VERITAS S.p.A., pagando direttamente l'esecutore, e che sarà oggetto di apposita Convenzione.

Ai sensi dell'art. 49 del TU delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, D.lgs. 267/2000, si esprime parere di regolarità contabile favorevole relativamente alla proposta di delibera in oggetto.

IL DIRIGENTE ARMELLIN ROMANO

atto firmato digitalmente